浙科院教〔2008〕1号
浙江科技学院关于表彰2007年度大学生
科技竞赛获奖学生及指导教师的通报

各二级学院（部）、机关各部门、直属单位：

2007年学校精心组织参与了全国大学生数学建模竞赛等15项大学生科技竞赛。在各类竞赛中，我校师生发扬团结协作、奋力拼搏、勇于创新、敢于突破的精神，取得了国家级奖3项、省一等奖15项、省二等奖40项、省三等奖91项的好成绩，充分展现了我校学生较高的综合素质和实践动手能力，提高了学校的知名度。

根据浙江科技学院《关于大学生科技竞赛工作的若干规定》（浙科院政〔2007〕4号）文件精神，经研究决定，对竞赛获奖的胡乐等254名学生及相关指导教师或指导组予以表彰和奖励，同时对尹炳龙等11名2007年度大学生科技竞赛优秀指导教师、机械与汽车工程学院等7个2007年度大学生科技竞赛优秀组织奖部门及理学院数学建模中心等4个优秀设计中心予以公布。

希望获奖同学和指导教师再接再厉，为学校的发展作出更大的成绩。

附件：1．2007年度大学生科技竞赛优秀指导教师、优秀组织奖
及创新基地优秀设计中心名单

2．2007年度大学生科技竞赛获奖学生及指导教师名单

                             二○○八年三月十四日

主题词：表彰  科技竞赛△  学生  通报
浙江科技学院院长办公室          2008年3月14日印发
附件1：
2007年度大学生科技竞赛优秀指导教师、
优秀组织奖单位及优秀创新基地名单

一、优秀指导教师

1、大学生机械设计竞赛优秀指导教师：尹炳龙

机械学院

2、大学生数学建模竞赛优秀指导教师：胡俊娟

理学院

3、大学生结构设计竞赛优秀指导教师：曲晨

建工学院

4、大学生英语演讲竞赛优秀指导教师：冯巧娥

外语学院

5、大学生多媒体作品设计竞赛优秀指导教师：莫云峰
信息学院

6、大学生高等数学竞赛优秀指导教师：严永仙

理学院

7、大学生电子设计竞赛优秀指导教师：于爱华

电气学院

8、大学生程序设计竞赛优秀指导教师：林焕祥

信息学院

9、大学生电子商务竞赛优秀指导教师：顾中伟

经管学院

10、大学生艺术设计类竞赛优秀指导教师：朱彦

艺术学院

11、大学生化工设计竞赛优秀指导教师：朱春凤

生化学院

二、优秀组织奖

机械与汽车工程学院、 理学院、 建筑工程学院、 生物与化学工程学院、艺术学院、自动化与电气工程学院、外语学院
三、创新基地优秀设计中心
理学院：                             数学建模中心

机械与汽车工程学院：                 机械设计中心

生物与化学工程学院 ：                生化创新中心

艺术学院：                           艺术设计中心

2007年度大学生科技竞赛获奖学生及指导教师名单（一）
	项目
	获奖级别
	学生名单
	指导教师

	2007年全国大学生数学建模竞赛
	国家二等奖
	胡乐、陈双双、陈凌通
	朱勇珍、韦明俊、王祖尧、雷建光、叶赛英、钱亚冠、孙丽萍、阎传鹏、胡俊娟

许梅生、吴阿林

	省二等奖
	卞玉文、章文君、沈喜红

	省二等奖
	陈理闩、江曹弟、郑湖江

	省三等奖
	王韵晨、黄湘萍、毛洁

	省三等奖
	卢朱娜、方蓉、杨成龙

	省三等奖
	劳水琴、林森龙、何思怡

	省三等奖
	崔义民、俞婷、钟晓静

	浙江省第四届大学生机械设计竞赛暨第三届全国大学生机械创新设计选拔赛
	省一等奖
	陈坚峰、徐军、柳恒林、胡楚金、周灵富
	尹炳龙

	省一等奖
	张学琼、杨征宇、罗宇、陈幸、聂琼辉
	杨华文

	省一等奖
	楼宾野、郭宝牛、朱云波、洪挺、石峰
	赵东福

	省二等奖
	张闻斌、张韩锋、李杰、顾新强
	吴瑞明

	省二等奖
	陈谦、蔡尚世、林永健、王永刚、王永江
	杨华文

	省二等奖
	陶一宁、吴超群、赵佳仁、蒋扬峰、夏欣
	邹凤楼

	省二等奖
	戴信敏、刘莉华、陆啸天、宋永贵
	段福斌

	省二等奖
	张丽、邵明朝、胡峰、姚徐钢、施益航
	李西秦

	省三等奖
	张广水、章文斌、郑卫亮、何雪海
	高俊

	省三等奖
	卢灵明、彭德锴、鲍钰鹏、杨烽、应志登
	徐军民

	省三等奖
	傅阳、孙立江、汪磊、吴立斌、周海荣
	叶岳松

	浙江省第六届“大地杯”大学生结构设计竞赛
	省二等奖
	李培利、范莉莉、陈钟飞
	王吉民、曲晨、陈天虹、
吴建华、冯庆兴。

	省三等奖
	黄飞、莫雪峰、黄建焕

	省三等奖
	钱海平、周恩海、叶锦荣

2007年度大学生科技竞赛获奖学生及指导教师名单（二）
	项目
	获奖级别
	学生名单
	指导教师

	浙江省第六届大学生多媒体设计竞赛
	省一等奖
	王慧琴、赵佰城、徐君
	岑岗、唐伟

	省一等奖
	陈洁、孙茂霖、周志凡
	岑岗

	省一等奖
	章晨涛、袁琼妮、郑小云
	杨晓燕、吴纯

	省二等奖
	罗玲肖、夏丽萍、杨欣
	岑岗、唐伟

	省二等奖
	陈丽芳、陆子财
	唐伟

	省三等奖
	刘举鹏、俞滔、骆燕青
	莫云峰

	省三等奖
	陈理闩、陈东阳
	宋行、唐伟

	省三等奖
	冯慧、储超、陈寅杰
	徐振东、彭一、曾奇琦

	省三等奖
	陈茂炜、周翔、岑益
	林雪芬、谭伟

	浙江省第二届大学生电子商务竞赛
	省三等奖
	董田田、钟鑫、龚盛
	顾中伟

	省三等奖
	王余铨、张灵远、陈晓齐
	陈金来

	浙江省第四届“舜宇杯”大学生程序设计竞赛
	省二等奖
	崔伟灿、於乐凯、蒋剑剑
	林焕祥、潘志刚

	省三等奖
	杨世伟、方林波、裘年宝
	林焕祥

	浙江省第十届“挑战杯”竞赛
	省二等奖
	王辉、杨洁、洪志雍、张佳明
	黄琦

	省二等奖
	陈谦、杨耒、吴雨石、张盈真、陈匡峰、周桐
	陶松磊

	省三等奖
	徐娅芳
	潘志刚

	省三等奖
	潘晓虹、高飞红、蒋加峰、刘举鹏、孙茂霖
	马伟峰

	省三等奖
	李凯
	李於洪

	省三等奖
	胡紫颖、朱晓丽、斯乔乔
	胡伟莲

	省三等奖
	张静、陈顺禄、顾冬宾、方鹤挺、顾忠强、

金川
	戴德慧

2007年度大学生科技竞赛获奖学生及指导教师名单（三）
	项目
	获奖级别
	学生名单
	指导教师

	2007年全国大学生电子设计竞赛
	省二等奖
	吕鑫艳、吴新星、马敏豪
	潘文诚、徐宏飞

	省三等奖
	吴钢、简托、王建
	于爱华

	省三等奖
	林南、顾新强、张日金
	邵世凡

	浙江省第二届大学生英语演讲竞赛
	省二等奖
	俞艳艳
	冯巧娥

	2007年浙江省大学生高等数学（微积分）竞赛
	省一等奖(工科类)
	田士军、缪振伟、滕良良、

章宦胜
	李未材
朱婉珍
严永仙
李小梅
丁炜

	省一等奖(经管类)
	鲁琼剑、陈 维

	省一等奖(文科类)
	王继新

	省二等奖(工科类)
	代春福、吕国飞、傅志柯、张荣斌
范晓聪、谭军鑫、胡晓慧、方孝杰
陈 莹、 林 佩 、蒋 鹏 、陈宝亮
凌敏燕、顾斌斌、沈燕青、蔡友准
胡 辉、 徐 桑 、薛津津、虞玉明
姜建敏

	省二等奖(经管类)
	叶雷宏
曾令梅

2007年度大学生科技竞赛获奖学生及指导教师名单（四）
	项目
	获奖级别
	学生名单
	指导教师

	省三等奖(工科类)
	江天晓、管伟达、邱士平、 陈双双
林 芳、 何建飞、傅 阳、  朱 华
卢 忠、 金灵艳、章 曾、  操健新
黄 涛、 吕宝峰、潘彬彬、 朱燕芝
杨涛涛、任 俊、 冯丽丽、 傅云峰
谭林中、叶太林、朱旭君、 郭慈东
王小平、邱栋梁、唐程丰、 王 涛
郑湖江、陈 健、 陈 骏、  张 衡、

胡均校、余 婷、 徐建乐、 郑思维
项 丰、 郑伟力、郑鸿镔、 朱晓平
夏灵明、张建辉、吴丽霞、 郑 华
卢时来、郏怡颖、徐芳芳、 欧灿坚
宋腾飞、沈 锋、 王名科、 韩 银
楼 斌、 韦先鸣、张 双、  马 瑾
陈 栋、 徐 静、 王婧瑶   张 银
章柏坤、叶 霄、 郑 卫、  吴 钢
陈雯霏
	同上

2007年度大学生科技竞赛获奖学生及指导教师名单（五）
	项目
	获奖级别
	学生名单
	指导教师

	浙江省第一届物理实验技能大赛
	省非专业电学组二等奖1项
	简托、蒋洪涛
	冯元新、   袁哲峰

李祖樟、   胡  炜

徐弼军、   许森东

	省专业组团体三等奖
	陈泽明、黄航光、吴立清、方高军

周化龙、贾永进、张啸潮、董少杰

	浙江省首届化工设计竞赛
	省三等奖
	袁继军、曹文强、李世杰、吕志良、林武霖
	朱春凤

	第十六届“真维丝”服装设计大赛
	华东赛区二等奖
	陈修武
	朱彦

	2007年全国高校德语专业大学生辩论赛
	全国第四名
	林川铌、 刘丽伟
	王青燕、姚颖莹

	浙江省“坤和杯”首届大学生建筑设计竞赛
	省一等奖
	万宁、姜江、仇飞波
	李滨泉

	省一等奖
	胡珊珊、邹洁琳
	李滨泉

	省三等奖
	梁建伟、陈琛、沈晶晶
	李林、丁康乐

PAGE
3